
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.25.2022 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 16 marca 2022 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr GKG.GPZ.2111.1.2022 prowadzonego 

w trybie podstawowym na założenie (realizacja projektu) szczegółowej osnowy wysokościowej w celu dostosowania bazy danych 

szczegółowych osnów geodezyjnych (BDSOG) do obowiązujących przepisów prawa dla obszaru zlokalizowanego na terenie 

powiatu poznańskiego pomiędzy liniami kolejowymi: Poznań- Bydgoszcz oraz Poznań-Szczecin. 

 
Na podstawie art. 239 ust. 1, art. 226 ust. 1 pkt 8, art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej oraz Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych obowiązującego w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, zarządzam co 

następuje: 

 
§1. Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zatwierdzam wybór oferty najkorzystniejszej 

złożonej przez firmę: 

Geokart - International Sp. z o.o. ul. Wita Stwosza 44, 35-113 Rzeszów, która zaoferowała: 

- cenę brutto: 156 210,00 zł, 

- rękojmie za wady: 72 miesiące. 

§2.  Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych odrzucam oferty: 

Polservice Geo Sp. z o.o. ul. T. Chałubińskiego 8/3569, 00-613 Warszawa, 

Przedsiębiorstwa Pomiarów Geodezyjnych Sp. z o.o. ul. Kaczmarskiego 27, 02-679 Warszawa, PMG Silesia Sp. z 

o.o. ul. Połomińska 16, 40-585 Katowice. 

§3. Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Prawo zamówień publicznych odrzucam ofertę: 

Konsorcjum: 

1. GEOSYSTEM Jerzy Cieszko, ul. Warcisława IV 6/2, 78-400 Szczecinek 

2. MAXNET Lech Wereszczyński, ul. Walecznych 11/8, 03-916 Warszawa 

§4. Finansowanie: dział 710, rozdział 71012. 

§5. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Zamówień Publicznych. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR GKG.GPK.0200.25.2022 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 16 marca 2022 roku 

  
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr GKG.GPZ.2111.1.2022 prowadzonego 

w trybie podstawowym na założenie (realizacja projektu) szczegółowej osnowy wysokościowej w celu dostosowania bazy danych 

szczegółowych osnów geodezyjnych (BDSOG) do obowiązujących przepisów prawa dla obszaru zlokalizowanego na terenie 

powiatu poznańskiego pomiędzy liniami kolejowymi: Poznań- Bydgoszcz oraz Poznań-Szczecin. 

 
W ramach niniejszego postępowania wpłynęły następujące oferty, które otrzymały następujące punkty: 

 

 



 

Komisja ustaliła, iż w ramach niniejszego postępowania wpłynęły cztery oferty podlegające w rozumieniu art. 224 

ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.— Prawo zamówień publicznych (t.j Dz.U. z 202 Ir. , poz. 1129 ze zm.) 

wyjaśnieniu. W ramach badania rażąco niskiej podjęto procedurę wyjaśnienia w zakresie ofert następujących 

Wykonawców: 

- Polservice Geo Sp. z o.o. ul. T. Chałubińskiego 8/3569, 00-613 Warszawa, 

- Przedsiębiorstwa Pomiarów Geodezyjnych Sp. z o.o. ul. Kaczmarskiego 27, 02-679 Warszawa, 

- PMG Silesia Sp. z o.o. ul. Połomińska 16, 40-585 Katowice, 

- Geokart - International Sp. z o.o. ul. Wita Stwosza 44, 35-113 Rzeszów 

 
W toku badania rażąco niskiej ceny Wykonawca: 

- Geokart - International Sp. z o.o. ul. Wita Stwosza 44, 35-113 Rzeszów przedstawił wystarczające wyjaśnienia w 

zakresie ilości roboczogodzin oraz kosztów realizacji poszczególnych etapów. Koszty roboczogodziny przedstawione 

w wyjaśnieniach są wyższe ponad płacę minimalną zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 października 2002 r. o 

minimalnym wynagrodzeniu za pracę. 

- Polservice Geo Sp. z o.o. ul. T. Chałubińskiego 8/3569, 00-613 Warszawa złożył wyjaśnienia, które nie wyjaśniają 

ceny złożonej oferty. W wyjaśnieniach nie przedstawiono kosztów pracy w przeliczeniu na czas poświęcony na 

realizacje zamówienia oraz innych kosztów związanych z realizacją zamówienia. 

- Przedsiębiorstwa Pomiarów Geodezyjnych Sp. z o.o. ul. Kaczmarskiego 27, 02-679 Warszawa, nie złożyło 

przedmiotowych wyjaśnień w wyznaczonym w wezwaniu terminie. 

- PMG Silesia Sp. z o.o. ul. Połomińska 16, 40-585 Katowice, nie złożyło przedmiotowych wyjaśnień w wyznaczonym 

w wezwaniu terminie. 

 
Komisja przetargowa w procesie badania ofert ustaliła, iż Konsorcjum: 

1. GEOSYSTEM Jerzy Cieszko, ul. Warcisława IV 6/2, 78-400 Szczecinek, 

2. MAXNET Lech Wereszczyński, ul. Walecznych 11/8, 03-916 Warszawa 

 nie złożyło oświadczenia w zakresie art. 117 ust. 4. 



W wyniku tych ustaleń dokonano wezwania Wykonawcy, który uzupełnił dokument. Z uwagi na nieścisłości w 

przedstawionym dokumencie dokonano wezwania do wyjaśnienia jego treści. Wykonawca nie złożył tych wyjaśnień 

we wskazanym terminie. 

W związku z powyższym komisja rekomenduje odrzucenie oferty Wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c 

(Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.). 

Komisja przetargowa rekomenduje zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. — Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) wybór najkorzystniejszej oferty firmy: 

Geokart - International Sp. z o.o. ul. Wita Stwosza 44, 35-113 Rzeszów, która zaoferowała: 

- cenę brutto: 156 210,00 zł, 

- rękojmie za wady: 72 miesiące. 

Wybrana oferta spełnia wymagania określone w SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów, stanowiących sumę 

punktów przyznanych w ramach poszczególnych kryteriów. 

  


